Чăваш Республики

Красноармейски районĕнчи

Кĕçĕн Шетмĕ ял

поселенийĕн
администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

Кĕçĕн Шетмĕ  сали
2021.09.21
70
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация
Исаковского
сельского поселения

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Исаково
21.09.2021
№

70

	Об утверждении проекта планировки и межевания
территории для проектирования и капитального
строительства объекта «Реконструкция
межхозяйственной оросительной системы
«Нива – Красное Сормово – Урожай»

Красноармейского района Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ, администрация Исаковского сельского поселения Красноармейского района                           п о с т а н о в л я е т:

Утвердить проект планировки и межевания территории для проектирования и капитального строительства объекта «Реконструкция межхозяйственной оросительной системы «Нива – Красное Сормово – Урожай» Красноармейского района Чувашской Республики».

Глава
Исаковского сельского поселения                                                   Г.Г. Ефимова